
UCHW ALA NrXIIl54/11 


RADY GMINY GZY 


z dnia 28 grudnia 2011 r. 


w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gzy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. 

o 
Zatwierdza się przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Gzy na rok 2012, 


w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały: 


l) załącznik nr 1 plan pracy Komisji Rewizyjnej, 


2) załącznik nr 2 plan pracy Komisji Rolnictwa i Budżetu, 


3) załącznik nr 3 plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 


§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. 

o Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 

RADCA PRAWNY 

Bogusła Sokalski 
10L -'4681 



PLAN PRACY KOlVIISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2012 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr Xll/S41l1 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 20 II r. 

, 

, 

, 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

Kwiecień l. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy Za 2011 rok. 

Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

Sierpień 1. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy za I półrocze 2012 

roku. 

Październik 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

X Posiedzenie wolne tematycznie, które odbędzie Się 

w zależności od potrzeb. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/54! t l 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I BUDŻETU NA ROK 2012 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

Marzec 1. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 

Gminy podjętych w 2011 roku. 
2. Informacj a o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 
rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. 

Kwiecień 1. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy za 2011 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

Sesję Rady Gminy 

Sierpień l. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy za I półrocze 

2012 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

Sesję Rady Gminy. 

Listopad l. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 
Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

Grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII541l] 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 20 II r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA ROK 2012 

TERMIN TEMATYKA I UWAGI 
i 

Marzec 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 

rok. 
2. Infori:nacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 

Gminy podjętych w 2011 roku. 
3. Informacja o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli. 

4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. 

Kwiecień 1. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy za 2011 rok. 
• 2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

Sesję Rady Gminy 

Sierpień 

Listopad 

1. Analiza wykonania budżetu gminy Gzy za I półrocze 
2012 roku . 

. 2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

I 
Sesję Rady Gminy. 

l. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 
Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

i 3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

Grudzień l. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
Sesję Rady Gminy. , 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 


